lại toàn bộ nhà xưởng và chuyển nhượng lại công nghệ sản xuất sợi và dệt vải của Công 

ty TNHH Hưng Gia Nguyễn đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương phê duyệt Báo 

cáo đánh giá tác động môi trường tại Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 21/9/2015. 

Cơ sở có tổng mức vốn đầu tư là 98.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi tám 

tỷ đồng) thuộc mục III, Nhóm B, phụ lục I của Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 

tháng 04 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu 

tư công và thuộc đối tượng số thứ tự 2, mục I, phụ lục IV của Nghị định 08/2022/NĐ-